



WYKAZ KADRY SZKOLENIOWEJ

PATHOMED SP. Z O.O., UL. PARTYZANTÓW 34, 05-092 ŁOMIANKI

Imię i nazwisko	Obszar specjalizacji	Doświadczenie zawodowe	Doświadczenie w świadczeniu tego typu usług	Wykształcenie
<p>Piotr Bartzak</p> 	<p>Tanatoprakter, laborant sekcyjny, wizażysta. W pracy trenerskiej specjalizuje się w szkoleniach z zakresu profesjonalnego przygotowania zwłok do pogrzebu: Tanatokosmetyki i toalety pośmiertnej, tanatopraksji oraz rekonstrukcji powypadkowych.</p>	<p>Od 2005 roku czyli od momentu uzyskania uprawnień zajmuje się kompleksowym przygotowaniem ciał do pogrzebu - zaawansowaną toaletą oraz kosmetyką pośmiertną, tanatopraksją, rekonstrukcjami powypadkowymi, posekcyjnymi itp, pracuje również jako laborant sekcyjny. Jego klientami są głównie mazowieckie zakłady pogrzebowe dla których świadczy usługi zgodnie ze swoją specjalizacją. Jego praca to również kształtowanie pozytywnego wizerunku lokalnych firm pogrzebowych.</p>	<p>Od 2013 roku współpracuje z firmą Hygeco Polska Sp. z o.o. jako instruktor szkoleń tanatokosmetyki i toalety pośmiertnej, tanatopraksji oraz rekonstrukcji. Praca jest jego pasją, dzięki czemu na bieżąco podnosi swoje kwalifikacje a tym samym poziom merytoryczny organizowanych szkoleń.</p>	<p>Certyfikat Tanatokosmetyki, HYGECO - 2004 Gorzów Wielkopolski Dyplom TANATOPRAKSJI, Francuski Instytut Tanatopraksji / HYGECO - 2005 Wrocław, Gorzów Wielkopolski Dyplom LABORANTA SEKCyjNEGO HYGECO / Katerda i Zakład Medycyny Sądowej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu - 2005 Wrocław Advanced Embalming Training Dodge - 2007 Otwock/Londyn Mortuary Cosmetology Training Dodge - 2007 Otwock</p>
<p>Jacek Szymański</p> 	<p>Laborant sekcyjny – Śląski Uniwersytet Medyczny w Zabrze. Mistrz wizażu i stylizacji. Rekonstrukcja po pobraniach narządów widocznych (twarz, szyja, kończyny). Sekcje sądowe dla Zakładu Medycyny Sądowej w Katowicach.</p>	<p>Od 20 lat laborant sekcyjny: 1. Centrum-Institut Onkologii Oddział w Gliwicach. 2. Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu. 3. FRK „Homografit” Zabrze. 4. Zespół prof. Adama Maciejewskiego – przeszczepy twarzy i narządów szyi.</p>	<p>Od 2015 roku współpracuje z firmą Hygeco Polska Sp. z o.o. jako instruktor szkoleń Laborant Sekcyjny</p>	<p>Laborant sekcyjny - Śląski Uniwersytet Medyczny w Zabrzu</p>
<p>Mykola Chekan</p>	<p>Wykonywanie sekcji sądowo - lekarskich</p>	<p>Asystent, Zakład Patologii Nowotworów Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddział w Gliwicach wrzesień 2009 – obecnie</p>	<p>Od 2015 roku współpracuje z firmą Hygeco Polska Sp. z o.o. jako instruktor szkoleń Laborant Sekcyjny</p>	<p>Lviv National Medical University ,Danylo Halycky' Doctor of Philosophy (PhD) Medical Doctor (MD) 1996 – 2002</p>